
UCHWAŁA NR XLIII/225/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Uchwały Nr 1.2018r Nadzwyczajnego Zebrania Członków Powiatowego 
Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim

z dnia 9 lutego 2018 r.
w sprawie likwidacji Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 36 ust.1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1989 Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 210) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Uchwałę Nr 1. 2018 r Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Powiatowego 
Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim z dnia 09 lutego 2018r. w sprawie likwidacji 
Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B48CC06B-AF35-4766-BA5E-16492C5FDB72. Podpisany Strona 1



Id: B48CC06B-AF35-4766-BA5E-16492C5FDB72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §46 ust.5 Statutu Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku
Śląskim uchwały o rozwiązaniu Stowarzyszenia oraz przeznaczeniu jego majątku, wymagają dla
swojej ważności zatwierdzenia przez organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego będących
członkami Stowarzyszenia.
W związku z tym, iż Gmina Lubomierz była aktywnym członkiem Powiatowego Stowarzyszenia
Inicjatyw Gospodarczych we Lwówku Śląskim, Rada Miejska Gminy powinna podjąć stosowną
uchwałę.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: B48CC06B-AF35-4766-BA5E-16492C5FDB72. Podpisany Strona 1




